
Projekt

z dnia  29 stycznia 2019 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR III/.../2019
RADY GMINY NOWE MIASTO LUBAWSKIE

z dnia 30 stycznia 2019 r.

w sprawie wyrażenia zgody na podwyższenie kapitału zakładowego Zakładu Usług Komunalnych 
w Mszanowie Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. g i lit h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.) Rada Gminy Nowe Miasto Lubawskie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Zakładu Usług Komunalnych w Mszanowie 
Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością o kwotę 250 000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych) 
poprzez utworzenie 250 (słownie: dwustu pięćdziesięciu) nowych udziałów o wartości nominalnej po 1 000,00 zł 
(słownie: jeden tysiąc złotych) każdy.

2. Nowoutworzone udziały obejmie w całości Gmina Nowe Miasto Lubawskie i pokryje je wkładem 
pieniężnym o wartości 250 000,00 złotych (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych).

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Miasto Lubawskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Zbigniew Wiśniewski

Id: DA353672-CAD6-465C-BD47-FCC3E7F4BDCC. Projekt Strona 1



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym do wyłącznej
właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach majątkowych gminy, przekraczających
zakres zwykłego zarządu, dotyczących tworzenia, likwidacji i reorganizacji przedsiębiorstw, zakładów i innych
gminnym jednostek organizacyjnych oraz wyposażania ich w majątek.

Zakład Usług Komunalnych w Mszanowie Spółka z o.o. jest jednoosobową spółką Gminy Nowe Miasto
Lubawskie. W związku z przyznaniem spółce dofinansowania w ramach PROW 2014-2020 w kwocie blisko
2 mln zł na realizacje zadań z zakresu gospodarki wodno - ściekowej konieczne jest zabezpieczenie przez
spółkę wkładu własnego. W związku z powyższym zasadne jest wnieść do Zakładu Usług Komunalnych Spółki
z o.o. wkład pieniężny w wysokości 250 000,00 zł (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy złotych) i objęcie
w zamian 250 udziałów o wartości 1 000,00 zł każdy.

Id: DA353672-CAD6-465C-BD47-FCC3E7F4BDCC. Projekt Strona 1




